
                             
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                GRAD GLINA 

            GRADONAČELNIK 

KLASA: 370-03/25-01/1 

URBROJ: 2176-20-1-25-1 

Glina, 26. studenog 2025. 

 

 

                                                                   GRADSKO VIJEĆE GRADA GLINE 

n/r predsjednika Gorana Bakšića  

 

PREDMET Prijedlog Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u 

državnom vlasništvu na području Grada Gline u 2026. 

 

PREDLAGATELJ  Gradonačelnik Grada Gline - Ivan Janković, mag. ing. geod. et 

geoinf. 

IZVJESTITELJ  Voditelj Odsjeka za gospodarske i komunalne djelatnosti i 

prostorno planiranje - dr.sc. Damir Fabijanac, dipl.ing.agr. 

NADLEŽNOST ZA 

DONOŠENJE  

Gradsko vijeće Grada Gline 

PRAVNI TEMELJ Ovlast predstavničkog tijela za donošenje Programa sadržana je 

u članku 33. Zakona o stambenom zbrinjavanju na 

potpomognutim područjima  (Narodne novine 106/18, 98/19 i 

82/23) i članku 32. Statuta Grada Gline (Službeni vjesnik 81/23 i 

56/25). 

 

JAVNA RASPRAVA Nije potrebno provesti javnu raspravu.  

POTREBNA 

FINANCIJSKA 

SREDSTVA 

Potrebna sredstva osiguravaju se naplatom ovog namjenskog 

prihoda. 

OBRAZLOŽENJE 

PREDMETA 

Sredstva od prodaje obiteljske kuće ili stana u državnom 

vlasništvu na potpomognutim područjima prihod su jedinica 

lokalne samouprave na čijem području se nekretnina nalazi i 

uplaćuju se na njihov račun. Uplaćena sredstva mogu se koristiti 



za izgradnju i obnovu objekata komunalne i socijalne 

infrastrukture, stambeno zbrinjavanje, te podizanje standarda 

stambenog fonda.  

 

 

 

                                                                                    GRADONAČELNIK 

 

                                                           Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            PRIJEDLOG  

      REPUBLIKA HRVATSKA                      

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA   

                GRAD GLINA        

            GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:  

URBROJ:  

Glina,  

  

Na temelju članka 33. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 

područjima (Narodne novine 106/18, 98/19 i 82/23) i članka 32. Statuta Grada Gline (Službeni 

vjesnik 81/23 i 56/25) Gradsko vijeće Grada Gline, na _____ sjednici održanoj 

_____________., donijelo je 

 

 

PROGRAM 

UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE KUĆA I STANOVA U DRŽAVNOM 

VLASNIŠTVU NA PODRUČJU GRADA GLINE U 2026. 

 

1. Sredstva ostvarena od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu  na području 

Grada Gline u 2026. koriste se za: 

     
R.B. NAZIV Sredstva ostvarena od prodaje kuća 

i stanova u državnom vlasništvu na 

području Grada Gline (EUR) 

1. Uređenje zgrade Dječjeg vrtića Bubamara 

Glina  

3.000,00 

                             U K U P N O 3.000,00 

 

2. Program i izvješće o izvršenju Programa dostavlja se Ministarstvu prostornoga 

uređenja, graditeljstva i državne imovine. 
  

3. Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku, 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2026. 

 

 
  PREDSJEDNIK 

          GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                

                                                                                                   Goran Bakšić 

 

 


